

方通信工程有限公司

招标编号: 2024-01-2

名称	品牌/型号	生产厂家	单位/数量	单价	总价
一、电					
500w电警抓拍单元	海康威视 /iDS-TCE500	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/20	7800	156000
900w电警抓拍单元	海康威视 /iDS-TCE900	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/34	11000	374000
电警补光灯	海康威视 /CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/140	1100	154000
500w 环保卡口 抓拍单元	海康威视 /iDS-TCV500	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/20	9000	180000
900w 环保卡口 抓拍单元	海康威视 /iDS-TCV900	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/34	13000	442000
环保卡口补光灯	海康威视 /CXBG-1-1-PS-A-3 B-I	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/140	3000	420000
终端服务器	海康威视/DS-TP50	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/14	12000	168000
交通信号灯检测 器	海康威视 /TLD-2016-6	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/14	2800	39200
光纤收发器	中炬光电/GS-03	深圳市中炬光电有 限公司	对/39	800	31200
室外机柜（抱杆 ）	项目定制	项目定制	台/39	700	27300
室外机柜（落地 ）	项目定制	项目定制	台/14	2200	30800

工业交换机	锐捷 /RG-ES110GD-P	北京星网锐捷网络 技术有限公司	台/39	600	23400
路口汇聚交换机	锐捷/RG-ES126GS	北京星网锐捷网络 技术有限公司	台/14	1700	23800
二合一防雷器	幸耀/XY-DW-24/2	深圳市幸耀科技 有限公司	台/53	150	7950
新建立杆	项目定制	项目定制	根/53	10000	530000
立杆基础	项目定制	项目定制	套/53	2800	148400
监控标识牌	项目定制	项目定制	套/100	200	20000
区间测速牌	项目定制	项目定制	套/46	1500	69000
主干电源线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/7600	9	68400
设备电源线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/4500	4	18000
网线	项目定制	北京汉维兴业通信 技术有限公司	米/4500	2	9000
信号线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/4850	5.8	28130
光缆	项目定制	北京汉维兴业通信 技术有限公司	米/7500	2	15000
安装辅材	项目定制	项目定制	批/14	1500	21000
顶管	项目定制	项目定制	米/3000	120	360000
沟槽(道路 开挖 )	项目定制	项目定制	米/1400	80	112000
手井	项目定制	项目定制	套/154	500	77000
环保清理	项目定制	项目定制	套/53	200	10600
小计					3564180
二、红绿灯信控系统					
圆盘灯	海康威视 /JD400-3-3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/25	2200	55000
左转弯头灯	海康威视 /FX400-3-3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/21	2200	46200

直行箭头灯	海康威视 /FX400-3-3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/8	2200	17600
右转弯箭头灯	海康威视 /FX400-3-3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/8	2200	17600
非机动车信号灯	海康威视 /FJ300-3-3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/15	2000	30000
人行灯	海康威视 /RX300-3-2	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/38	2000	76000
智能联网信 号 机	海康威视 /XHJ-CW-GA-HK3	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/9	18000	162000
机动车信号灯杆 件	项目定制	项目定制	套/33	10000	330000
人行灯杆件	项目定制	项目定制	套/23	2800	64400
立杆基础	项目定制	项目定制	套/33	2000	66000
信号灯电源线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/1800	4	7200
信号灯线缆	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/4600	8	36800
信号灯线缆	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米/2900	3.5	10150
安装辅材	项目定制	项目定制	批/9	1500	13500
顶管	项目定制	项目定制	米/1800	120	216000
沟槽(道路开挖)	项目定制	项目定制	米/900	80	72000
手井	项目定制	项目定制	套/99	500	49500
环保清理	项目定制	项目定制	套/33	200	6600
小计					1276550
三、服务器					
平台服务器	浪潮/5280H2	浪潮集团有限公司	台/1	45000	45000
数据传输服 务 器	浪潮/5260H2	浪潮集团有限公司	台/2	36800	73600
小计					118600
四、操作台大屏					

LCD 显示单元	海康威视 /DS-D2A461LE	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/4	8000	32000
底座	海康威视/定制	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	套/2	600	1200
框架	海康威视/定制	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	套/4	1500	6000
解码器	海康威视 /DS-6A04UD	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台/1	16000	16000
小计					55200
五、五个路口四线入地改造					
立杆基础	项目定制	项目定制	套/2.00	2600	5200
设备电源线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米 /9800.00	4	39200
网线	项目定制	北京汉维兴业通信 技术有限公司	米/1600	2	3200
信号线	项目定制	沈鹏线缆有限公司	米 /11250.00	4	45000
光缆	项目定制	北京汉维兴业通信 技术有限公司	米 /1600.00	2	3200
安装辅材	项目定制	项目定制	批/7	1500	10500
顶管	项目定制	项目定制	米 /2440.00	120	292800
手井	项目定制	项目定制	套/7.00	500	3500
环保清理	项目定制	项目定制	套/27	200	5400
调试费	项目定制	项目定制	套/27.00	2000	54000
护栏去除	项目定制	项目定制	米/44.00	20	880
护栏新增	项目定制	项目定制	米/150	200	30000
小计					492880
六、网络租赁					
网络租赁费	项目定制	项目定制	套/14	8000	112000

小计					112000
七、设备电费					
设备电费	项目定制	项目定制	套/1	482980	482980
小计					482980
合计总报价	陆佰壹拾万零贰仟叁佰玖拾元整				6102390
备注	无				

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：



单位公章：濮阳市方通信



职 务： 总经理

日 期： 2022 年 04 月 25 日

联系方式：15639333868